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روز روز 
جعبه!جعبه! لیگ ایران از کره و 

ژاپن پویاتر است

علی نعمتی که امسال توانسته نظر مثبت گل محمدی و قلعه نویی 
را جلب کند، از آرزو و هدفش برای بازی در جام جهانی می گوید

خاتون فروردین باید در جام باشگاه ها حاضر شود. جعفری می گوید برای 
تقویت تیم به بازیکن خارجی نیاز دارد و منتظر اجازه فدراسیون است

به تیم ملی 
بی مهری شد

امیرحسین اعظمی |  علی نعمتی اول این فصل 
بعد از چند سال حضور در پرسپولیس، تصمیم به 
جدایی گرفت. قابل پیش بینی بود که با حضور یحیی 
گل محمدی در فولاد، نعمتی هم راهی خوزستان شود. 
او که در شهرخودرو با این مربی کار کرده بود، حالا 
در فولاد هم زیرنظر این مربی بازی می کند. جدایی 
از پرسپولیس با یک اتفاق خوب برای نعمتی همراه 
شد؛ حضور در تیم ملی. نعمتی حالا تلاش می کند تا 
موقعیتی را که دارد حفظ کند، کاری که می  گوید سخت 

است و به تلاش زیادی نیاز دارد.

    فولاد سال گذشته به سختی در 
لیگ برتر ماند ولی امسال شرایط خوبی را تجربه 
می کند و حتی خودش را به جمع مدعیان اضافه 

کرده.
خوشبختانه این فصل اتفاقات خوبی برای تیم رخ داد 
و حالا هدف همه ما این است که روند فعلی را ادامه 
دهیم. فولاد ابزار لازم برای موفقیت را دارد و امیدوارم 
فصل خوبی را رقم بزنیم و باعث خوشحالی مردم 

خوزستان و طرفداران فولاد شویم.

    سطح فنی تیم چطور است؟
کادر فنی ما نیازی به تعریف ندارد و این کادر است 

که سطح فنی تیم را بالا برده.

    می شود از فولاد توقع قهرمانی 
داشت؟

ما هدف هایی داریم و می خواهیم بازی به بازی جلو برویم. 
هر تیمی دوست دارد بهترین رتبه ممکن را کسب کند 
و هدف ما هم این است که در پایان لیگ بهترین اتفاق 
ممکن را رقم بزنیم. البته باید شرایط چند سال اخیر 
فولاد را هم درنظر گرفت و ببینیم فولاد از لحاظ هزینه 
با دیگر تیم های مدعی چه تفاوت هایی دارد. با بالا بردن 
توقع قهرمانی، نباید روی تیم فشار بیاید ولی می خواهیم 
در لیگ برتر و جام حذفی بهترین عملکرد را داشته باشیم. 
امسال واقعا بازی ها سخت و غیرقابل پیش بینی است. 

حتی می توانم بگویم در لیگ برتر تیم ضعیف نداریم.

    قبول داری هواداران فولاد از 
بازی های خانگی این تیم استقبال خوبی ندارند؟

نمی دانم چرا حضور آنها در استادیوم پررنگ نیست. 
شاید قیمت بالای بلیت ها، یکی از دلایل این اتفاق 
باشد. امیدوارم قیمت بلیت ها کمتر شود تا تماشاگران 
بیشتری به ورزشگاه بیایند. از طرفی امیدوارم مثل اکثر 
شهرهای ایران، در خوزستان هم ورود زنان به استادیوم 

آزاد شود و آنها هم بتوانند بازی ها را از نزدیک ببینند.

    امروز هم یک بازی مهم با 
استقلال خوزستان دارید که دربی این استان 

است. فکر می کنی بازی را ببرید؟
دربی های خوزستان همیشه جذابیت های خودش را 
دارد. هدف ما چیزی جز گرفتن 3 امتیاز نیست و البته 
حریف هم تیم قابل احترامی است. امیدوارم تماشاگران 
بازی زیبایی ببینند و ما در نهایت با گرفتن 3 امتیاز از 

زمین بیرون بیاییم.

    از انتخاب فولاد خوزستان راضی 
هستی؟

چند پیشنهاد داشتم ولی در نهایت فولاد را انتخاب 
کردم و حضور یحیی گل محمدی در این تیم، نقش 

مهمی در انتخاب من داشت.

    امسال به تیم ملی هم دعوت شدی و 
مثل اینکه برای رسیدن به این هدف مدت ها در 

انتظار بودی؟

بله و بابت این اتفاق خوشحالم. مربیان تیم ملی 
بازی های باشگاهی را رصد می کنند تا آماده ترین نفرات 
دعوت شوند. من هم می دانم که باید شرایط خوبم را 

حفظ کنم تا در اردوهای بعدی هم حاضر باشم.

    چقدر احتمال می دهی در جام جهانی 
بازی کنی؟

بازی در این جام هدف هر فوتبالیستی است. من هم 
تلاش می کنم تا به هدفم برسم و به  جام جهانی بروم. 
بازی در تیم ملی افتخار بزرگی است و حفظ این 
موقعیت بسیار مهم است. باید بیشتر از گذشته تلاش 

کنم تا به هدف هایم برسم.

    بعد از بازی با کره شمالی و 
قرقیزستان، انتقادها از تیم ملی به اوج رسید. 

در این مورد چه نظری داری؟
کادر فنی تیم همیشه گفته که مشکلی با انتقاد ندارد 
ولی به تیم ملی بی مهری شد. همه دیدند که عربستان 
با این همه سرمایه گذاری به اندونزی باخت، باور کنید 
دیگر فوتبال فرق کرده و نمی شود به هر تیمی 6-5گل 
بزنیم. فوتبال پیشرفت کرده و تیم های درجه2و3آسیا 
هم دنبال این هستند که موقعیت خودشان را نسبت به 
سال های گذشته بهتر کنند. در همین لیگ خودمان هم 
نتایج غیرقابل پیش بینی رخ می دهد و تیم بالای جدول 
مقابل تیم پایین جدول شکست می خورد. در فوتبال 
اروپا منچسترسیتی با آن همه بازیکن با بحران مواجه 
شده. تیم ما بیشترین امتیاز را گرفته و در صدر جدول 
قرار دارد، من نمی گویم ضعفی وجود ندارد ولی شکل 

بعضی از انتقادها درست نیست.

    نمایش مدافعان تیم ملی ازجمله 
خودت )بعد از بازی قرقیزستان( هم مورد نقد 

قرار گرفت. آن نقدها را هم قبول نداری؟
من مشکلی با انتقاد ندارم، آقای قلعه نویی هم گفتند که 
اگر نقدی از روی تخریب نباشد برای کادر فنی قابل قبول 
است. من هم تازه به تیم ملی دعوت شده ام و طبیعتا باید از 
هم تیمی ها و مربیان تیم ملی یاد بگیرم و تجربیاتم بیشتر 
شود و بهترین عملکرد را داشته باشم. می دانم باید بیشتر 
تمرین کنم و بیشتر سختی بکشم تا در فرم ایده آل باشم.

    شانس اول قهرمانی در لیگ را به 
کدام تیم می دهی؟

خیلی پیش بینی سخت است و در این سال ها همیشه 
در آخرین هفته قهرمان مشخص شده است. همه 
مدعیان اندازه خودشان شانس دارند و نمی توانم بگویم 
شانس کدام تیم بیشتر است. تیمی قهرمان می شود 
که بیشترین تمرکز و کمترین اشتباه را داشته باشد. 

بازی های نیم فصل دوم بسیار تعیین کننده است.

بزرگان پرسپولیس 
تیم را جمع می کنند

نعمتی بازی های پرسپولیس، تیم سابقش را دنبال 

می کند ولی می گوید: »تمرکزم روی فولاد است ولی 

بازی های لیگ را هم دنبال می کنم. امیدوارم اتفاقات خوبی 

برای پرسپولیس رخ دهد.« او در مورد برکناری گاریدو و 

انتخاب کریم باقری نظر خاصی ندارد، با این حال امیدوار است 

پرسپولیس به شرایط ایده آل برسد: » بدون شک بزرگان 

پرسپولیس تیم را جمع می کنند و این تیم در فصل 

جاری هم جزو مدعیان جدی قهرمانی محسوب 

می شود. برای آقاکریم و پرسپولیس 

هم آرزوی موفقیت دارم.«

BOXING DAY
تیم های انگلیسی باید تا صبح به هم گل بزنند

    دنبال 
نمی توانیم برنامه ریزی خاصی هم فعلا مشخص نیست و خیلی اعزام داریم. محل برگزاری مسابقات لیگ تمام می شود و بیست ودوم هم فرصت زیادی نداریم. دهم اسفند تدارکات خاصی هم هستید؟

انجام بدهیم.

    از تیم های 
داخلی بازیکن نمی  گیرید؟

ملیکا متولی را قرضی به سپاهان 

دادیم که برای جام باشگاه ها به 

تیم اضافه می شود. در نیم فصل 

دوم که در لیگ بازی داریم، 

بازیکنان دیگر را هم زیرنظر
داریم.

امروز یک روز پس از کریسمس است که به باکسینگ دی 
شهرت یافته. احتمالا دلیل نامگذاری این بوده که در این روز 
جعبه های هدیه در خانواده ها و سبد ارزاق و هدیه کارمندان 
باز می شده. امروز در انگلستان روز غیررسمی گل است 
و درحالی که همه فوتبال اروپا از تعطیلی زمستانی و 
مناسبتی خود لذت می برند، تیم های فوتبال انگلیس 
بازی دارند. تاریخ نشان می دهد که بازی های این روز 
معمولا پرگل از کار درمی آید و نرخ گل های رد و بدل شده 
 Boxing Day آن نسبت به کل فصل بالاتر است. در
سال 1963که به اجبار مسابقات لیگ برگزار شد، در 
10بازی در لیگ دسته اول انگلیس 66 گل به ثمر 

رسید. به غیراز پیروزی 2بر صفر لسترسیتی مقابل اورتون و 
شفیلدونزدی که بولتون را با نتیجه 3بر صفر شکست داد، در 
هر یک از بازی های دیگر حداقل 6گل رد و بدل شد؛ ازجمله 
برد 8بر 2بلکبرن در زمین وستهم و پیروزی 10بر یک فولام 
مقابل ایپسویچ تاون. از آن به بعد مسابقات در همین روز 
ادامه یافت و بازیکنان درحالی که هنوز بوقلمون شب قبل 
را هضم نکرده بودند، مجبور به حضور در مسابقه شدند. 
پیروزی 6بر 3لیورپول بر تاتنهام که همین یکشنبه 
برگزار شد، از جنس همین باکسینگ دی پرگل بود. 
حالا ببینیم امروز و فردا چه بازی هایی احتمالا پرگل 

از کار در می آیند. 283.3 در باکسینگ دی فصل گذشته در 
5بازی، 19 گل )3.8گل در هر بازی(، 
25 گل در 7بازی فصل قبل تر )3.6گل 

در هر بازی( و 28 گل در فقط 6بازی در 
فصل 22-2021)4.7 گل در هر بازی( به 
ثمر رسید. حالا باید دید امسال تیم های 

لیگ برتری با چه آماری این روز مهم را به 
پایان می رساند؛ روزی كه هواداران زیادی 
را در سراسر جهان پای بازی های لیگ برتر 

می نشاند.

شمار گل ها از سال 2014-15 
کمی نوسان داشته است، اما 
به طور کلی، در یک دهه گذشته 
شاهد افزایش تعداد گل های 
نسبت  کریسمس  از  بعد  روز 
به میانگین کل فصل بوده ایم. 
میانگین گل های هر بازی در لیگ 
برتر بین 2.6و 2.9از فصل 15-2014تا 
23-2022بود، قبل از اینکه در فصل 

24-2023به 3.3برسد.

امسال 8 بازی در Boxing Day برگزار می شود و پس از 169 بازی 
در این فصل به طور میانگین شاهد 3.0 گل در هر بازی هستیم.
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بازی آرسنال افتاده به جمعه. آرسنال در 41 بازی قبلی خانگی 
خود در لیگ برتر مقابل تیم های تازه صعودکرده، شکست نخورده 
)36 برد و 5تساوی( و در 12 بازی متوالی پیروز شده است. تنها 
چلسی )43 بازی بین سال های 2001تا 2015( دوره طولانی تری 
را بدون شکست سپری کرده. ایپسویچ، تیم یکی مانده به آخر لیگ، 
در 11 بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ مقابل آرسنال بدون برد 
بوده )4 تساوی و 7شکست( و در 4 بازی متوالی شکست خورده است. آرسنال 2روز پس 
از کریسمس در ورزشگاه امارات میزبان ایپسویچ تاون است. پیروزی در این بازی آنها را 
به 36 امتیاز که 3برابر بیش از حریف خواهد بود در پایان 90 دقیقه به بیشترین اختلاف 
امتیاز بین 2 تیم در بازی های هفته 18 تبدیل خواهد کرد. با احتساب تساوی یک-یک 
مقابل چلسی در 10نوامبر، توپچی ها اکنون در 10 بازی متوالی در همه رقابت ها شکست 

نخورده اند، ازجمله برد درخشان 5بر یک در کریستال پالاس در روز شنبه.

بوکایو ساکا دچار پارگی همسترینگ شده و احتمالا 
12 بازی بعدی آرسنال را از دست داده است. این یک 
ضایعه بزرگ است. توپچی ها 2فصل پیش پس از 

مصدومیت طولانی سالیبا صدرنشینی را از دست دادند و 
لیگ را دودستی به منچسترسیتی تقدیم کردند که شایستگی 
کمتری داشت. در این فصل هم با آسیب دیدگی اودگارد 
ناگهان همه  چیز علیه این تیم شد و آرسنال شبیه تیم های 
ته جدولی بازی کرد. غیبت ساکا هم قطعا روی کیفیت و نتایج 
تیم که اخیرا بهبود یافته بود، تأثیر منفی خواهد گذاشت.

ارلینگ هالند اخیراً سرحال به نظر نمی رسد 
چون تیمش در خلق موقعیت عاجز است. 
او اما در هر 3بازی قبلی خود در لیگ برتر 
مقابل اورتون گل زده. هالند پیش از این 
هرگز 4بازی متوالی را بدون گل در زمین 
خودی پشت سر نگذاشته، بنابراین 
پس از گل نزنی در بازی با تاتنهام، 
ناتینگهام فارست و منچستریونایتد، 
حالا نوبت گلزنی در ورزشگاه اتحاد 
است. او در 5 هفته ابتدایی، 10 گل برای 
سیتی زده بود اما از هفته 6 تا 17 )12 بازی( تنها 
3 گل به ثمر رسانده. ستاره نروژی، در 6 بازی 
اخیر خود برای سیتی در تمامی رقابت ها، تنها 
یک گل به ثمر رسانده و در جدول گلزنان لیگ 
نیز 2 گل از محمد صاح عقب افتاده است .
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شاید هم یک برد پرگل دیگر در راه باشد. آرسنال در 7 بازی مختلف لیگ برتر در 
سال 2024بیش از 5 گل به حریفان خود زده است. رکورد در اختیار برنلی است 
با 9 بازی با برد 5 گله به بالا در سال 1960.خود آرسنال هم یک رکورد بهتر از 

رکورد فعلی خودش در سال 1931دارد که در یک سال تقویمی 8 بازی 
مختلف را با زدن 5 گل یا بیشتر سپری کرده بود.

چلسی در 2بازی از 3بازی آخر خود در روز باکسینگ شکست خورده، به اندازه ای 
که در 22بازی قبلی خود )12 پیروزی و 8 تساوی( باخته بود.

لیورپول 7بازی اخیر خود را در باکسینگ دی برده است؛ 
طولانی ترین روند پیروزی فعلی در میان هر تیمی در 4رده برتر 
انگلیس و طولانی ترین روند برد قرمزها تا به حال در این روز خاص.

لستر فقط یک پیروزی در 10 بازی آخر این روز خاص 
دارد که در فصل 19-2018منچسترسیتی را برد و 

سیتی در پایان فصل قهرمان شد.

اورتون پس از نتایج ضعیف در این فصل، بالاخره در سخت ترین 
بازی ها خودش را جمع و جور کرد. آنها با چلسی و آرسنال در 2 
بازی پیاپی بدون گل مساوی کردند و حالا با 7تساوی بدون گل 
در این فصل تیم جان سختی به نظر می رسند. اگر بتوانند سیتی 
را هم زمینگیر کنند، عالی است. منچسترسیتی در 12 بازی 
آخر تنها یک برد و 2مساوی به دست آورده و بقیه را باخته اما در 
14 رویارویی آخر با تافی ها تنها 2مساوی به این تیم داده و بقیه را برده است. این در حالی 
است که بین سال های 2008تا 2010، براساس آمار ثبت شده در 4بازی پیاپی در ورزشگاه 
خودی به اورتون باخته بودند. در 22 رویارویی آخر تنها یک بازی به سود اورتون به پایان 
رسیده. تا به امروز 2تیم 2بار در باکسینگ دی با هم بازی کرده اند که اورتون یک بار سال 
2004به پیروزی 2بر یک رسیده است. سیتی 6 بازی از 7 بازی آخرش در این روز را برده و 
تنها سال 2018به لستر باخته. آبی های شهر منچستر در این بازی ها 24 گل به حریفان زده 
و 7 گل خورده اند. وضعیت اورتون هم در روز جعبه خوب است؛ 5 برد و 3مساوی در 8 بازی 

آخر از زمان شکست 4بر صفر از استون ویلا در سال 2005.

چلسی امیدوار است که پیروزی در شهرآورد غرب لندن بتواند آنها را پس 
از تساوی بدون گل مقابل اورتون که نوار 8 پیروزی پیاپی آنها را قطع کرد، 
به مسیر خود بازگرداند. آنها میزبان فولام هستند؛ میزبانی که در آخرین 
بازی خانگی سال خود در لیگ در 4سال اخیر شکست نخورده، اما هواداران 
چلسی در چند وقت اخیر از Boxing Day لذت نبرده و 2بازی از 3بازی 
اخیر خود را باخته اند. مردان انزو مارسکا هیچ یک از 19بازی قبلی خانگی 
خود در لیگ را به این حریف نباخته اند؛ آخرین باخت خانگی به فولام به سال 1979برمی گردد. فولام 

فقط 2بازی از 34رویارویی خود را در لیگ برتر از چلسی برده.

قرمز ها بین سال های 1997تا 2000در آنفیلد 3 بار به لستر باختند اما در 12 بازی 
خانگی آخر، 10 برد و 2مساوی مقابل این حریف به دست آورده اند. فان نیستلروی 
پس از شروعی خوب به عنوان سرمربی لستر، 2بازی آخرش را پرگل باخته است. 
این در حالی است که لیورپول در 21مسابقه آخر خود در تمامی رقابت ها شکست 
نخورده است؛ 18 برد و 3 تساوی. این طولانی ترین دوره آنها بدون شکست از زمان 
25 بازی بدون شکست بین آوریل تا نوامبر 2021 است و طولانی ترین دوره در 

یک فصل واحد از زمان 24 مسابقه بدون باخت از ژانویه تا مه 1989.

ناتینگهام فارست 
با نونو اسپریتو پدیده این فصل است. 

آنها یقه همه بزرگان غیراز سیتی را گرفته اند و 
در رده چهارم خوش می گذرانند. این در حالی است که 

تاتنهام در نیمه پایینی جدول دست وپا می زند. بازی های 
سفیدهای لندن پرگل از آب درمی آید. ناتینگهام فارست 

که بین سال های 1993تا 1997با تاتنهام در 6 بازی از 7 دیدار 
لیگ برتر پیروز شده بود، اکنون هر 6 بازی اخیر خود را مقابل 
آنها باخته است. ناتینگهام در باکسینگ دی فصل گذشته 

 3بر یک مقابل نیوکاسل پیروز شد. آنها از فصل
91-1990و 92-1991در دو بازی پیاپی در 

این روز پیروز نشده اند. ناتینگهامی ها در بازی 
دوم آن سال تاتنهام را 2بر یک شکست 

داده بودند.

هیچ کس 
حال این روزهای روبن آموریم را 

ندارد؛ حتی گواردیولا که اخیرا دوبرابر او باخته! 
فکر کن، یک تیم را با نرخ صددرصد پیروزی 

در پرتغال رها کنی و به منچستریونایتد 
نفرین شده بیایی تا با خریدهای بنجل اریک 
تن هاخ و تیم مریضی که از مربیان قبلی ارث 
برده ای، آبروی خود را به حراج بگذاری. 
این مربی با منچستر در 4 بازی آخر 3باخت 
آورده و تنها توانسته من سیتی نگون بخت را 
ببرد. بازی با تیم 2 تا مانده به آخر جدول، جدال 

مغزهاست؛ 2تیمی که روی کرنرها بیش از دیگران 
آسیب پذیرند. من یونایتد 9 گل از روی ضربات کرنر 

دریافت کرده و گرگ ها 16گل! یونایتد در 7 بازی از 8 بازی 
اخیر خود در لیگ با ولوز، ازجمله 4برد متوالی 

در مولینوکس، پیروز شده است.
ناتینگهام 9 برد دارد؛ به اندازه همه بردهای 
فصل گذشته خود. آنها 3بازی را پیاپی 
برده اند. آخرین باری که 4 مسابقه پشت هم 
را برده بودند به سال 1995برمی گردد.

تاتنهام از 
زمان شکست 

مقابل  2بر صفر 
پورتسموث در 

فصل 04-2003، در 
16 بازی اخیر خود در 

لیگ در باکسینگ دی )12 برد 
و 4 تساوی( شکست نخورده 

است. تنها استون ویلا )20بازی 
بین سال های 1890تا 1913( 
سابقه بی شکستی طولانی تری 
در تاریخ لیگ فوتبال انگلیس 
در این روز خاص داشته است.
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هم در تاریخ لیگ برتر و هم در تاریخ لیگ سطح اول 
فوتبال انگلیس، منچستریونایتد بیش از هر تیم دیگری 
در باکسینگ دی پیروز شده و گل های بیشتری زده 
است؛ 22 برد، 74 گل در لیگ برتر و 54 برد و 202 گل 
در تمام دوران. یونایتد تنها در شکست 2بر صفر 

از استوک در سال 2015موفق به گلزنی نشده و 
در 29 بازی دیگر از 30 مسابقه اخیرش در این 

روز خاص دروازه حریفان را باز کرده است. 
همچنین آنها در هر 10 بازی آخر حداقل 

یک گل دریافت کرده و 26دسامبر 
را بدون بسته نگه داشتن 

دروازه خود سپری کرده اند.
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لیلی خرسند|  خاتون بم این فصل هم مدعی است. 
بمی ها که سابقه 10قهرمانی در لیگ برتر فوتبال زنان 
را دارند، این فصل هم با 25امتیاز قهرمان نیم فصل 
شده اند، هرچند آنها سپاهان را با اختلاف یک امتیاز 
پشت سرشان می ببیند. خاتون بلافاصله بعد از پایان 
لیگ داخلی باید خودش را در میدان بزرگ تر محک 
بزند. تیم مرضیه جعفری که با عنوان قهرمانی فصل 
پیش در جام باشگاه های آسیا حاضر شده بود، 
تاریخ سازی کرده و برای اولین بار به جمع 8تیم اول 
آسیا رسیده و در شروع سال جدید خورشیدی باید 
با تیم های درجه یک آسیایی رقابت کند. سرمربی 
خاتون بم از مشکلاتی که برای حضور در جام باشگاه ها 

دارد، صحبت کرده است.

    لیگ امسال را چطور دیدید؟ 
خیلی خوب بود. 3-2سال است که ما لیگ خیلی 
پویایی داریم. بازیکنان خیلی خوب در چند تیم 
تقسیم شده اند؛ هم رقابت ها خیلی نزدیک شده و هم 
اینکه 5-4تیم اول جدول سطح کیفی بالایی دارند. 
برگزاری مسابقات هم خوب بوده و این را باید مدیون 
مدیریت خوب خانم گلاره ناظمی باشیم. در کل لیگ 

پیشرفت خوبی کرده است.

    این پیشرفت در چه حد است، در 
مقایسه با کشورهای دیگر، لیگ ایران را در چه 

سطحی می بینید؟ 
لیگ ما در خاورمیانه رتبه یک را دارد. کشورهای 
منطقه لیگ فوتبال شان در حد لیگ ایران نیست. 
حتی می توانم ادعا کنم لیگ ما در مقایسه با 
کشورهایی مثل ژاپن و کره جنوبی که از ابرقدرت های 

فوتبال زنان جهان هستند، پویاتر است.

    واقعا در این حد؟
درست است آنها فوتبال قوی تری دارند، 
بازیکنان و مربیان سطح یک و با کیفیتی 
دارند، زیرساخت هایشان خیلی بهتر از 

ماست، دانش مربیان شان به روز است و 
علاوه بر اینکه خودشان بازیکنان خیلی 

خوبی دارند، لژیونرهای خیلی 
خوبی هم به لیگ شان اضافه 
می شود ولی با این حال از نظر 

پویایی لیگ ما بالاتر است.

    از وضعیت تیم 
خودتان راضی هستید؟

ما در ابتدای فصل بازیکنان زیادی 
را از دست دادیم. در طول نیم فصل 
هم مصدومان زیادی داشتیم ولی 
توانستیم قهرمان نیم فصل شویم. 
این خیلی خوب و راضی کننده بود.

    مصدومیت ها 
به خاطر حضور در جام 

باشگاه های آسیا بود؟
نه، آنها در طول لیگ آسیب 

دیدند. اتفاقا قبل از لیگ در جام 
باشگاه های آسیا بازی کردیم و روی 

آمادگی تیم تأثیر خیلی خوبی داشت.

    سپاهان هم که خیلی به خاتون 
نزدیک است، نگران نیستید که این فصل 

قهرمانی را از دست بدهید؟
هر سال ما نیم فصل را با یکی دو امتیاز نهایتا 3 امتیاز 
اختلاف قهرمان می شدیم. سال قبل ملوان به ما 
نزدیک بود و این فصل هم سپاهان. البته سپاهان تنها 
رقیب ما نیست؛ گل گهر و ایستای سنندج هم تیم های 
خوبی هستند و خوب امتیاز جمع  کرده اند. همه تیم ها 
رقیب ما هستند و قبل از هیچ  بازی ای خودمان را 
برنده نمی دانیم، چه برسد به اینکه از اول خودمان 

را قهرمان بدانیم.

    مرحله یک چهارم جام باشگاه های 
آسیا را هم در پیش دارید.

جام باشگاه ها فروردین برگزار می شود و لیگ خودمان 
هم که دهم یازدهم اسفند به پایان می رسد. بعد از 
لیگ با آمادگی به جام باشگاه ها می رویم و مشکلی 
نیست. تنها خواسته ما این است که فدراسیون اجازه 
بدهد از بازیکنان خارجی استفاده کنیم. ما در این 
مرحله کار راحتی نداریم. ما یا با تیم های کره و ژاپن 

بازی می کنیم یا با تیم ویتنامی.

    بازیکنان خاصی درنظر دارید؟
فعلا چون اجازه قطعی نداریم، خیلی روی این 
موضوع تمرکز نکرده ایم. چند گزینه داریم ولی 
بررسی های خاصی انجام نداده ایم. اگر فدراسیون 
موافقت کند، بعد از آن می توانیم به طور جدی 

اقدام کنیم.

    چرا اجازه استفاده از بازیکنان 
خارجی را ندارید؟

نمی دانم. ماهر بازیکنی از هر کشوری هم که بیاوریم، 
حتما با حجاب بازی می کند و خودمان به این 
موضوع توجه داریم اما مسئله این است که در 
همه رشته های دیگر این اجازه صادر شده 

ولی در فوتبال فعلا اتفاق نیفتاده.

    بعد از مدت ها 
فدراسیون نایب رئیس 
زنان را انتخاب کرد. 
روی  نایب رئیس  نبود 
کار زنان تأثیر منفی 

گذاشته بود؟
این موضوع به شدت 
به فوتبال ما آسیب 
زد. بهتر است بگویم 
فوتبال ما حدود یک 

سال صاحب نداشت.

و      خاتون 
دیگر  باشگاه های 
اعتراضی به فدراسیون 

نداشتند؟
همیشه صحبتش بود که 
چرا اهمیتی به انتخاب 
نایب رئیس نمی دهند ولی 
ترجیح ما این بود که در کار 

فدراسیون دخالت نکنیم.


